
ESG Risklerinin Yönetimi ve 
Gözetimi Eğitim Programı
Değerli Üyelerimiz ve Paydaşlarımız,

SKD Türkiye, PwC Türkiye iş birliğiyle bir kurumu etkileyebilecek Çevresel, Sosyal ve Yönetişim Riskleri (ESG) ve/veya fırsatları 
olarak tanımlanabilen ESG riskleri ile kurumsal risk yönetimi ilkeleri ve yaklaşımlarını kurumların ESG risklerine uygulamaları-
na yardımcı olmak amacıyla 24-25 Kasım tarihlerinde ESG Risklerinin Yönetimi ve Gözetimi başlıklı bir eğitim programı 
düzenlemektedir.

ESG Risklerinin Yönetimi ve Gözetimi Eğitimi, ESG konusunu geniş bir çerçevede ele alarak, kurumsal risk yönetimi ilke ve 
yaklaşımlarının ESG risklerine nasıl entegre edileceği hakkında bilgi ve tecrübe aktaran uygulamalı bir programdır. Program, 
Kurumsal Yönetim, ESG, ESG Mevzuatı, Entegre Raporlama Denetimi gibi başlıkların yanı sıra COSOʼnun ESG Kurumsal Risk 
Yönetimi Çerçevesini detaylı olarak ele alacak biçimde tasarlanmıştır.

Program, PwC Business School eğitmenleri Hande Yinanç, Tuğçe Aydoğan, Görkem Erdoğdu ve Burcu Şerit Gölcüoğlu  
tarafından yürütülecektir.

SKD Türkiye üyesi şirketlere açık olan eğitim programına, ESG risklerinin yönetimi ve gözetimi konusunda bilgi sahibi olmak 
isteyen yönetici ve çalışanlarının katılması önerilmektedir. Eğitimin uygulama aşamasında şirket bünyesinde paylaşım yapıl-
ması gerektiğinden her şirketten en az 2 kişinin programda yer alması tavsiye edilmektedir.

ESG Risklerinin Yönetimi ve Gözetimi Eğitim Programına katılmak isteyen kişilerin taleplerini 14 Kasım 2022 tarihine kadar 
pinare@skdturkiye.org e-posta adresine iletmeleri gerekmektedir.

* PwC Türkiye bünyesinde görev alan farklı eğitimciler de programa katılabilecektir.

Eğitim Başlıkları

Eğitimciler Hakkında 

Başvurular İçin

Program Eğitimcileri Hakkında

•   Kurumsal Yönetim ve Gözetim Fonksiyonları     
•    ESG Nedir? 
•    ESG Hakkında Küresel ve Yerel Araştırma Sonuçları
•    ESG’ye Yönelik Yasal Düzenlemeler

•    Entegre Raporlama ve Denetimi
•    ESG’de Rol ve Sorumluluklar
•    COSO ERM ve ESG Çerçevesi
•    Uygulama Çalışması

PROGRAM HAKKINDA DETAYLI BİLGİ İÇİN LÜTFEN TIKLAYINIZ!

Hande
YİNANÇ

Konu Uzmanı Yönetici
PwC Türkiye

skdturkiye.org

Tarih: 24 - 25 Kasım 2022

Platform: Zoom 

Eğitim 
Süresi:

1. Gün - Teorik Eğitim      10:00 - 17:00
2. Gün - Uygulama          10:00 - 12:30

Ücret: Kişi Başı - 2.150 TL + KDV

Hande Yinanç, PwC Türkiye Risk, Süreç ve Teknoloji ekibinde
Konu Uzmanı Yönetici olarak görev almakta ve PwC Türkiye
Esg Platformuʼnda RAS Bölümü adına çalışmalar yürütmektedir.

19 yıllık meslek hayatında, çeşitli sektörlerdeki firmalarda ku-
rumsallaşma desteği, kurumsal risk yönetimi sistemlerinin de-
ğerlendirmesi ve iyileştirilmesi, iç denetim birimlerinin kurul-
ması hizmetlerinin sağlanmasında rol almıştır. Son yıllarda bü-
yük çaplı kurumsallaşma projelerinde Proje Yönetici olarak gö-
rev almıştır.

Kurumsallaşma, risk yönetimi, iç denetim ve iç kontrol konula-
rında 2009 yılından itibaren eğitmenlik yapan Hande Yinanç,
PwC Business School Kurumsal Risk Yönetimi Eğitmenliği 
görevini sürdürmektedir. 

Hande Yinanç, CIA (Certified Internal Auditor-Sertifikalı İç De-
netçi), CRMA (Certification in Risk Management Assur-
ance-Risk Yönetimi Güvencesi Sertifikası), CCSA (Certifica-
tion in Control Self-Assessment-Sertifikalı Kontrol Öz Değer-
lendirme Uzmanı) sertifikalarına sahiptir.

Burcu ŞERİT
GÖLCÜOĞLU

Müdür
PwC Türkiye

Burcu Şerit Gölcüoğlu, PwC Türkiye bünyesinde ESG ve Sürdü-
rülebilirlik ekibinde Müdür olarak görev yapmaktadır.

4+ senelik iş deneyimi holding, finansal kurumlar enerji, savun-
ma sanayii, otomotiv, yiyecek & içecek, çimento perakende,
petrokimya, akaryakıt, telekomünikasyon, inşaat ve tarım sek-
törlerinde sürdürülebilirlik stratejisinin oluşturulması, iklim baz-
lı risk ve fırsatların belirlenmesi, sürdürülebilirlik, entegre ve
CDP raporlama danışmanlığı ve sürdürülebilirlik denetimini kap-
samaktadır. Ayrıca, sosyal etki değerlendirme ve çevresel ve
sosyal due dilingence projelerinde yer almıştır.

Kamu sektöründe ise, yerel kamu bankası ve büyükşehir bele-
diyeleri ile iş birliğinde Sürdürülebilir Şehir stratejisini uygula-
mak amacıyla ilgili projede çevre uzmanı olarak görev almış ve
çalışmalar gerçekleştirmiştir.

Tuğçe
AYDOĞAN

Direktör
PwC Türkiye

Tuğçe Aydoğan, PwC Risk, Süreç ve Teknoloji Hizmetleri eki-
binde Direktör olarak çalışmaktadır. Çalışma hayatına Garanti
Bankası Teftiş Kurulu Başkanlığıʼnda başlamıştır. 13 yılı aşkın
süredir risk yönetimi, iç kontrol ve iç denetim alanlarında dene-
tim ve danışmanlık tecrübesine sahiptir.

Certified Internal Auditor (CIA), Certified in Control Self As-
sessment (CCSA), ISO 31000 Risk Manager ve COSO Enter- 
prise Risk Management sertifikalarına sahip olan Aydoğan, 
Ankara Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsüʼnde Yönetim ve 
Strateji alanında yüksek lisans programına devam etmektedir.

Tuğçe Aydoğan, kamu kurumları ve özel sektörde çeşitli en-
düstrilerde faaliyet gösteren çok uluslu ve yerel şirketlere ku-
rumsal yönetim, kurumsal risk yönetimi, iç denetim iç kontrol,
süreç yönetimi alanlarında denetim ve danışmanlık hizmetleri 
vermektedir.

Görkem
ERDOĞDU

Kıdemli Müdür
PwC Türkiye

Görkem Erdoğdu, PwC Türkiyeʼnin Ankara ofisinde Risk, Süreç
ve Teknoloji Hizmetleri departmanında Kıdemli Müdür olarak
görev almaktadır.

İş süreç incelemeleri, iç kontrol yapısının kurulması, tasarlan-
ması ve incelenmesi, iş akış süreçlerinin çıkarılması ve iş akış
şemalarının oluşturulması, iş süreçleri prosedürlerinin oluştu-
rulması, risk analizleri yapılması, kurumsal risk yönetimi yapı-
sının oluşturulması, iç denetimin yapılması ve raporlanması, bil-
gi işlem denetimi ve SOX denetimi projelerinde görev yapmak-
tadır. Bunlara ek olarak, Türkiyeʼde faaliyet gösteren çok ulus-
lu ve ulusal şirketlerde iç denetim, iç kontrol ve kurumsal risk
yönetimi konularında eğitimler vermektedir.

ISO 31000 Risk Manager sertifikasına sahip olan Görkem Erdoğdu,
Türkiye İç Denetim Enstitüsü üyesidir.


